a) Il più probabile valore in libero mercato viene di fatto quantificato in €. 78.000,00 diconsi Euro 

settantottomila/00. 

b) Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata o valore a base d’asta, viene 

quantificato in €. 70.200,00 diconsi Euro settantamiladuecento/00. 

c) Il più probabile valore locativo del bene viene quantificato in €. 4.800,00 all’anno diconsi Euro 

quattromilaottocento/00. 

Il CTU 

Geom. Nadia Bettari 

D. Dichiarazione di rispondenza  

Il sottoscritto esperto incaricato dal Tribunale:  BETTARI GEOM. NADIA 

Iscritto all’Albo dei Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Brescia al n° 4105